preoea contra nostram rolnntalem interdnm a scolis aen disciplinis eripiuntur, equalem »
partero seu pordonem in omnibiu legatis et remediis a Christi fidelibus nobb factia,

quo dantur in vigiliis missis et aepukhronun visilacione seu alias nobia in promla

pccunia dislribuuntur, nna nobiscnm reeipere velinl et opintntnr» qnemndtnodum

sacerdoles, nos igilur altcDdpntes liuc et consiilLTüiiles iniiiiine fore cuiisonuin racioni,

volenles nobis ac^ sacerdulibuä iu diviuis cuUibus pre celeris maximc pondera »
germtSbns super boc solnbrl remedio snbvenire» slatuimus et ordinevimns ordi-

namus' et stiituimus per presentes de oommuni consenaiu et deUboracione inter nos

prebabila (Iilip;i'tili, ul nuUus fratnira seu cauonicorum nostrorum, nisi sil actu

sacprdos et suam ebdomadam in missis et alias in divinis ciillibns |>er sc vel per

alium facial, sicul dccet, aut a noslro copilulo racioue sue inUrmilalis seu debililatis »

voi alias babeat es racionebüi causa gradam spedalem, in «nnilias ramedÜs nobis

o) b volunt et optoaDlur. k) a. c) U onlinaviiiHM.

1 Vtqß. nr. »6460.
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a Chrüti lidelibiu l^alis seu in posleram Icgandis, nisi sil aul Gal in anünistraeioiM

communis menss, debeal seu haheal partem vel purciom m recipera aliquam, pro-

millcnles omues et sin^uli ppr juramentum a nobis jjr. slilum corporolc (acto libro,

nos premissn omnia cl sinpula in perpeluum servaturos nec coulravenire qTiüqnotnodo,

fraudc cl dolo peuiius circuiuscriplis. insuper per idem jurameulum promiltiinus,

quod futan» noatro prcposito, qui pro tempore post nunc prcpcMUtam noalram a nobis

eleclus Td alias a svperiore nosiro nobis dalus fberii, nullBm oiMsdiendam exhibraius

vel faciemus, uisi prins juraverit, sc scrralumiii ordiuaciouem nostram antcdiclam,

(nequfj " aliquein in nosiro clioro iiislellahimiis seu aliqiiem ad professioiieni in

nosiro monaslerio facieudam recipicmus, uisi priiis juraverit, se predicla uoslra

statuta servalurum, quemadmodum csl prescriptuni ^. in cujus rei evidens tesümoDium

stgiUa nosCra videlicet preposili et capituli predicfonim inesentibiu sunl appenaa.

aclum vigiüa Georgü anno domini IdSÖ.

aua Ulruüb. Sts. Ä. G iasc 1700 cop. chart. See. XV aus dem l'tivikgienbuch von

St. Jtiogait M a.

498. Paist J0iin» XXII ffiM dm Proistf dem Deka» «nuf den TUsaurar
roH St.. Pcler zu Straßburg den Auftrag, die Au/HaAme IHBagp der ToelUer Bher-

hards von jUülnAeim, in das St. SUpAantkloster datelM s» Imoirkm. 1320 Mai 8

Jobannes episeopus servus servorum dei dilectis filiia . . preposito ao . . decano

et . . ihesanrario cc^lcsic sanoli Pairt ArgenÜnenaiS aalatem et apoatollcam bencdic-

tioncm. prudencium virginum voHs, qtie sprolo inorlalis viri Ihoro ci, qui spccio-

sius csl prc filiis liomimim, dL'spnnsari desidiTuut, voluimis rl ilcbemtts favorabiles

iuvcniri. cum itaque, sicul uccepiuiuä, dilecta in Chrislu lilia Dilia, uala dilecli fUii

nobtlia viri Ebwbardi de MUnbeim, pädia litterata Argentinensis« eupiat una cum
dilectis in Cbristo filiabua . . abbatisaa el conventu monasterii saneti 8lepLani Argen-

linensis or^linis sancU Augustini in codem monaslerio sub regulari habilu virginnm*

doiniiio famulari, nos pitini i jns clcsiderium iu hac parle favore benivolo prose-

qnouU's disrrecioni vt-slr«.- per iiposlulica scripta iiuuidumus, quatuinis vos vel dno

aul unuä veälruui per vus vel ulium seu ulioä euudem Diliam, si äil vdoaeu el aliud

canonicum non obsiatat, in dicto monaslerio faciatis auclorilate nostra in monadiam

recipi et sororem sibiqae exbiberi jnxta oonsuetudinem ipsios monasterii habitum

regidarem, et eideni de ipsius monaslcrü communibus proventibus sicul uni ex

aliis cjtisdcm monasterii raonialibus iiilcgr« providcri ol eam sincera in domino

corilale fractari, non ohslnntibus (juibiiscunquc blalulis et consnetndinihn»; mo-

nasterii el urdiui» prediclorum coulrariiä, juramcnlo cuiifiruiacione apustulica vel

qaacunq[tte finnitate' alta roboralisi aut si pro aliis in dicto monasterio scripta

aposloliea sint directa. quibus per boe uUnm prejudioium generelnr, sen ai eisdsm

) B per. b) Am dandt itt toa andrer Jland ttrnurkt nota d« couwiifa et auctohtate d^'ocasani.^

«J B viitotoa. d) firinale.
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. . abtialisse et conveului vel quibusvia aliis commaniler vel divtsim a sede apoe-

(oHca Sil ituhilluiii, qucxl nd rccei)cioiicm vol provistonem alicujus miaime leneanlur

cl ad id comiwUi, nut qiiod iiilciiliri stis]xnidi vel oxcommunicari non possinl <peT

lilteras aiK)slo)ica:9 nun taciciile^ jtlcuata cl cxpressam ac Uc verbo ad verbum de

induUo Uujustuodi mcucioneui, et qualibet alia dicte sedis indulgencia generali vel *

speciali, cujuacunque leooris existant, per quam presentibas non expressam vel

toUüiter non insertam effeclus carum impediri valeal quoroodolibet vel diflerri, el

de quu cujusquc tolo tcnore babcnda sil in nostris lilteris meocio specialis, coDlra-

diclores per oenstirnm oin If si nsli<";ini apppllfilio»«» jHislposila compescendo. datnm